

Antreprenor "Cistranscom"SRL
(denumirea)

Investitor "Rutador"SRL
(denumirea)

Obiect **Lucrari de intretinere periodica si
reparatie curenta a drumurilor
publice amplasate teritorial in
raionul Anenii Noi**

Valoarea lucrarilor executate **3 262 488,36 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe octombrie an 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri COMUNALE si STRAZII				
		1.1. 35-s.Speia str.Dacia (drum spre gradinita, scoala)/s.Roscani/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 1.00 Lungimea 1.00km)				
1	DH02B	275-Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	47,5800	99,053 0,000	4 712,925 0,000
2	DA12B	276-Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=18cm	m3	804,7200	598,148 31,542	481 341,829 25 382,478
3	DI107	277-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,8550	8 123,696 0,000	23 193,151 0,000
4	DB19F	278-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg- II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 758,0000	126,624 3,154	602 479,067 15 007,684

1	2	3	4	5	6	7
5	DI107	279-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4270	8 123,505 0,000	11 592,242 0,000
6	DB16H	280-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 758,0000	124,063 2,628	590 291,316 12 506,403
7	TsE05B	281-Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,0000	70,913 0,000	2 836,512 0,000
		Total	Lei			1 716 447,04 2
		Total 35-s.Speia str.Dacia (drum spre gradinita, scoala)/s.Roscani/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 1.00 Lungimea 1.00km) Inklusiv salariu				1 716 447,04 2 52 896,565
		1.2. 44-s.Larga (drum centrala)/s.Larga/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 0.50 Lungimea 0.50km)				
8	DI106	338-Curătirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	35,8400	8,756 0,000	313,824 0,000
9	DI158A	339-Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm SMBg-I/2,3 STB 1033:2008	m2	179,0000	238,307 30,648	42 656,879 5 486,047
10	DI107	340-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1070	8 122,832 0,000	869,143 0,000
11	DI133	341-Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-I/2,3 STB 1033:2008 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4cm	t	34,8700	1 320,176 11,040	46 034,535 384,954
12	DI107	342Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0750	8 123,920 0,000	8 733,214 0,000

1	2	3	4	5	6	7
13	DB16H	343-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 584,0000	124,063 2,628	444 641,462 9 420,544
14	TsE05B	344-Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	20,0000	70,913 0,000	1 418,256 0,000
		Total	Lei			544 667,313
		Total 44-s.Larga (drum centrala)/s.Larga/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 0.50 Lungimea 0.50km) Inclusiv salariu				544 667,313 15 291,545
		Total	Lei			2 261 114,35 5
		Total Drumuri COMUNALE si STRAZII Inclusiv salariu				2 261 114,35 5 68 188,110

	Total	Lei	2 261 114,35
	Asigurarea sociala	27,5 %	18 751,73
	Total		2 279 866,08
	Cheltuieli de regie	12,5 %	284 983,26
	Total		2 564 849,34
	Beneficiu	6 %	153 890,96
	Total		2 718 740,30
	TVA	20 %	543 748,06
	Total deviz: Inclusiv salariu		3 262 488,36 68 188,10

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"Cristranscom" SRL

(denumirea)

Director

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Rapcea S.

APROBAT:

Investitor

"Rutador" SRL

(denumirea)

Director

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Maliu N.